
11 - Orlicko

1 - Krkonoše

9 - Opočensko

2 - Broum ovsko

4 -  Náchodsko

12 - Vam berecko

10 - Třebechovicko

8 - Královéhradecko

7 - Mladoboleslavsko

11a - Podorlicko

11b - Deštensko

11e - Orlický hřbet

11c - Libersko

11d - Rokytnicko

11f - Divoká Orlice

2a - Brou movská kotlina a Javoří hory

2d - Žacléřsko

2b - Polická vrchovina

5a - Jičínsko

5b - Údolí Libu ňky

5c - Prameny Žehrovky

5d - Skalní údolí Žehrovky

5e - Sobotecko

5f - Branžežsko

5 - Český ráj

2c - Jestřebí hory a 
Radvanická vrchovina

Litoboř

Vestec

Mezilečí

6 - Cidlinsko

3 - Podkrkonoší

07/1,08/5

07/1,08/507/1, 08/5

07/
1

07/1, 08/5

07/1,
08/5

07/1

07/1,08/5
07/1

04/2
10/5

16/1, 16/4

10/1

16/1, 16/4

04/2

02/1

16/1

21/1

16/1, 16/4

05/2

03/2, 03/4

03/2

08/3

23/3

14/1

02/2

11/1, 11/4

11/1, 11/2

02/1, 02/2

14/1

13/2

13/2 15/1, 15/2

13/2

14/1

17/2

13/2

13/217/7

15/2, 15/413/2

02/1
02/2

12/10

17/2

17/3

08/1

19/8

20/1
17/7

20/1

17/5

20/3 19/8

25/1, 25/3

25/1, 25/2
09/3

15/119/2

10/2

11/1, 11/4

10/1, 10/4

10/1

11/1

10/1

19/6
21/1

19/6

24/1

23/1

21/3

23/1

09/2

08/3

08/3

10/4, 10/5

23/1

24/1,
24/3, 24/6

13/2

16/1
19/2

21/1

24/5

03/2

04/1, 04/2

04/2

05/1

04/1, 04/2

15/4

05/1

04/1
03/2

02/1

04/2

03/2

05/1

04/2
04/2

03/2

16/1

10/1

05/1

08/3

08/1, 08/4

09/2

23/3

25/2
09/3

12/10
13/2

13/2

11/1, 11/4

15/1
16/1 21/1

02/6

17/4

13/2, 13/4

17/4

02/1

17/2

10/4

13/2

02/6

09/2

10/4

15/2, 15/4

02/1,
02/2, 02/3

02/1, 02/5

11/1

02/1

13/2

15/4

13/2

14/1

18/1
19/1

02/2

17/7

15/2, 15/4
14/1

13/217/7

13/2
02/6

17/2

13/2

02/1, 02/2

13/2

14/1

23/1

19/7

19/7

24/6

24/1, 24/5

20/1

17/1
20/1

24/5

17/4

17/5

17/7
18/1

23/1
19/8 23/1

18/1
19/1

19/7

21/2

10/2

24/1

22/1
24/1

22/1

11/1, 11/4

07/4

11/1, 11/413/3

11/1, 11/2

11/1, 11/4

16/1

10/1

16/1

11/1, 11/4

10/2

11/2

21/2

10/4

11/1, 11/2

11/1, 11/4

04/2
11/1, 11/4

10/1, 10/4

08/1

21/3, 21/4
07/5

13/2

13/2

11/1, 11/2

08/3

08/4

25/1
23/1

25/1

25/3

10/5

24/1

08/3

25/2
09/3

23/3

09/209/4

09/2

24/5

24/1

22/1

06/5

09/4

08/1

18/2

08/1

12/10

04/3

04/2

07/5

13/2

08/3

10/4, 10/5

03/2

03/4

10/5

03/2

10/5

03/2

08/3

13/2

12/10 13/2

13/2

15/1

13/2

17/3

20/3

12/10

17/2, 17/3

02/6

17/2, 17/3

07/5

19/1

15/2

24/5

13/2

15/2

13/2

15/2

17/7

20/3
20/3

20/1

19/8

17/3

20/1
20/1

19/1

22/1, 22/3

17/2

22/1, 22/3

19/1

23/1

25/1

24/1
22/1

22/1

15/1
19/2

11/2

19/1

11/2

19/2

21/1 21/2
10/2

21/3

21/1

10/4

19/1

10/1

19/2
21/1

22/1

18/1

20/1, 20/3 24/1, 24/5
20/3

22/1

23/1

13/2

02/6

21/1

21/3

11/2

24/1

24/5

23/1

08/4

16/2

24/1

24/1

10/4, 10/5

24/1, 24/5

07/5
08/1

18/1

24/1

08/1

05/5

11/1

15/2

08/1

19/7

13/2

17/3

10/4

13/2

15/1

19/1

20/3

19/7

17/3

13/2

24/6

19/2

11/2

21/3

24/5

23/1

04/2

15/1
16/1, 16/4

18/1

03/2

05/2

11/2

04/2

04/2
05/1

18/1
19/1

04/2

05/2
11/1

15/2

13/2

13/2

12/10
12/10

13/2

13/2
02/6

13/2

15/2

18/1

12/10

19/1

07/2, 07/5
08/1

23/1

20/1 24/5

15/1 19/2

15/4

16/3, 16/4

02/1, 02/2
10/1

15/4

19/1

20/3

10/2

24/5

25/1, 25/3

24/6
08/4

08/4

10/2

20/1

18/1

21/3

07/5

19/3

08/1

10/1

11/2

19/7

08/3

04/1, 04/2

20/3

19/4

11/1, 11/4

24/1, 24/3
22/1

05/1

23/1

12/10

15/1

24/5

14/1

24/5

23/1

22/1, 22/3

24/1

22/1

19/2
21/1

23/1

24/5

04/2

15/2

08/1

15/2, 15/3

11/2

22/1

04/2

21/2

24/1
22/1

07/4

10/1

24/1

11/1

07/4

15/2

03/2, 03/4

11/1

15/1
19/2

21/3

13/2

13/2

13/2

14/1

23/1

18/1
19/1

04/2
05/1

04/1, 04/2

08/4

08/3

24/1

13/2

04/1, 04/2

13/2

24/1, 24/6

24/1

02/6

12/10

11/1, 11/4

11/2

24/1

19/7

02/2, 02/6

23/1

17/2

11/1

05/1

16/1

21/1

10/1

12/10

13/2

13/2 17/7 21/3

23/1

23/3

18/1

19/1

05/4, 05/5

09/2

12/10
13/2

08/4

11/1

23/1

13/2

07/5, 07/6

07/4

03/2, 03/4

17/7

10/5

02/1

13/1, 13/2

02/1

02/1

23/1

12
Česk ý ráj

13
Jičínsk o

14
Libáň sk o

15
Běloh radsk o

16
Královédvorsk á k otlina

17
Novobydžovsk o 18

Nech anick o

19
Královéh radeck o

20
Ch lum eck o

21
Česk osk alick o

24
Opočensk o

23
Třebech ovick o

25
Rych novsk o

22
Česk om eziříčsk o

1
Krk onoše

2
Novopack o

3
Hostinsk o

4
Trutnovsk o

5
Žacléřsk o-S vatoň ovick o

6
Orlick é h ory

7
Nách odsk o

8
Podorlick o

9
Vam bersk o

10
Zvičinsk o-k ocléřovsk ý h řbet

11
Broum ovsk o

17/1

17/1

17/1

17/1
17/1

17/1
17/1

17/1

17/1
17/1

17/1
17/1

17/1 17/1

17/1 18/5

03/3
03/3

03/3

03/3

03/3 03/3

03/3
03/3

03/3

03/3

03/3

03/3
03/3

03/3
03/3

03/3
03/3 03/3

09/1

09/1

09/1
09/1

18/2
18/5

18/5

18/5
18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

19/9

19/9

02/302/3

02/3

02/3

02/3

02/3

02/3

04/2

04/2

04/2

04/2

08/2

08/2

13/6
13/6

12/1

05/3

05/3

05/3

05/3

05/3

05/3

05/3

18/6

18/6

12/3

12/4

24/2

20/4

20/4
20/4

20/4

20/4

20/4

20/4

20/4

20/4

20/4

22/2
22/2

22/2

22/2

22/2
22/2

22/2

22/2 22/2

22/2

22/2

05/6

AKTUALIZACE č. 3 ZÁS AD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
I.2.c. V ÝKRES KRAJIN, PRO KTERÉ SE STANOV UJÍ CÍLOV É KVALITY

DATUM M ĚŘÍTKO
1 : 100 000

RNDr. M ilan Svob od a, Ing. Jan Cihlá ř, M gr. Sim ona M arhounová , Ing. arc h. M gr. M onika Bohá čová , Ing. V á c lav Starý, Jakub  V ik, M gr. Luká š V e se lý 

AKTUALIZACE č. 3
NÁZEV  A ČÍSLO V ÝKRESU

V ÝKRES KRAJIN, PRO KTERÉ SE STANOV UJÍ CÍLOV É KVALITY

POŘIZOVATEL
Královéh radeck ý k raj, Pivovarské ná m ěstí 1245, 500 03 Hrad e c Krá lové
ZADAVATEL

ZPRACOVATELSKÝ TÝM

ZPRACOVATEL

ZODPOV ĚDNÝ PROJEKTANT | V EDOUCÍ PROJEKTU

Krajsk ý úřad Královéh radeck éh o k raje

RNDr. Milan S voboda, autorizovaný arc hite kt ČKA č. 02 463

Hask oningDHV Czech  Republic, spol. s r.o., Sokolovská  100/94, 186 00 Praha 8

ZÁS AD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Od b or úze m ního plá nová ní a stave b ního řá d u, Od d ěle ní úze m ního plá nová ní, Pivovarské ná m ěstí 1245, 500 03 Hrad e c Krá lové

I.2.c

ZASTAV ĚNÉ PLOCHY
SILNIČNÍ SÍŤ
ŽELEZNIČNÍ SÍŤ
V ODNÍ PLOCHY
V ODNÍ TOKY

JEVY INFORMATIVNÍ
VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU

HRANICE ÚZEM Í KRAJE = HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEM Í
HRANICE SPRÁV NÍCH OBV ODŮ OBCÍ S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ
HRANICE ÚZEM Í OBCÍ
HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEM Í

ZEM ĚDĚLSKÉ KRAJINY
LESOZEM ĚDĚLSKÉ KRAJINY

HORSKÉ KRAJINY  PŘI HORNÍ HRANICI LESA
LESNÍ KRAJINY

KRAJINY  SKALNÍCH M ĚST
KRAJINY  IZOLOVANÝCH KUŽELŮ

KRAJINY  S V ÝRAZNÝM  ZASTOUPENÍM  V ODNÍCH PLOCH
URBANIZOVANÉ KRAJINY

RUŠENÉ
V Y M EZENÍ

NAV RHOVANÉ
V Y M EZENÍ

TYPY KRAJIN
KÓD A NÁZEV  PODOBLASTI KRAJINNÉHO RÁZU11b  - Pod orlic ko

KÓD A NÁZEV  OBLASTI KRAJINNÉHO RÁZU11 - Orlick o

KRAJINNÝ RÁZ
RUŠENÉ
V Y M EZENÍ

NAV RHOVANÉ
V Y M EZENÍ

OBLASTI KRAJINNÉHO RÁZU
PODOBLASTI KRAJINNÉHO RÁZU

CÍLOV Á KVALITA LINIOV Á
CÍLOV Á KVALITA BODOV Á

CÍLOVÉ KVALITY KRAJINY
HRANICE V LASTNÍ KRAJINY
CÍLOV Á KVALITA DLE HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEM Í

02/3
(

02/1

07/1

;

0 1 10 km5

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK AUTORIZAČNÍHO RAZÍTKA A PODPIS AUTORIZOVANÉ OSOBY

S

Zá klad ní mapa Če ské re pub liky 
1 : 100 000 (ZM  100) 
© Če ský úřad ze m ěm ěřičský a katastrá lní

M apový pod klad : 

ID NÁZEV
1 Krkonoše
2 Novopacko
3 Hostinsko
4 Trutnovsko
5 Žacléřsko-Svatoňovicko
6 Orlické h ory
7 Nách odsko
8 Podorlicko
9 Vambersko
10 Zvičinsko-kocléřovský h řbet
11 Broumovsko
12 Č eský ráj
13 Jičínsko
14 Libáňsko
15 Běloh radsko
16 Králov édvorská kotlina
17 Novobydžovsko
18 Nech anicko
19 Králov éh radecko
20 Ch lumecko
21 Č eskoskalicko
22 Č eskomeziříčsko
23 Třebech ovicko
24 Opočensko
25 Rych novsko

JEVY S CHVALOVANÉ
VLAS TNÍ KRAJINY

KÓD A NÁZEV  V LASTNÍ KRAJINY1 - KRKONOŠE

NAV RHOVANÉ
V Y M EZENÍ

V LASTNÍ KRAJINA

cílové kvality vym e ze né pro c e lé úze m í vlastní krajiny: 01/1, 01/2, 01/3, 01/4, 01/5, 01/6, 02/4, 
03/1, 06/1, 06/2, 06/3, 06/4, 09/5, 10/3, 11/3, 11/5, 12/1, 12/2, 12/5, 12/6, 12/7, 12/8, 12/9, 13/4,
13/5, 14/2, 17/6, 18/3, 18/4, 19/5 (m im o ob e c Hrad e c Krá lové), 20/2, 21/5

únor 2021

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA A PODPIS OPRÁV NĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY  POŘIZOVATELE

JM ÉNO A PŘÍJM ENÍ, FUNKCE OPRÁV NĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY  POŘIZOVATELE

ZÁZNAM O ÚČINNOS TI
DATUM  NABY TÍ ÚČINNOSTI AKTUALIZACE Č. 3 ZÁSAD ÚZEM NÍHO ROZV OJE KRÁLOV ÉHRADECKÉHO KRAJE
Zastupitelstvo Královéh radeck éh o k raje
OZNAČENÍ SPRÁV NÍHO ORGÁNU, KTERÝ V Y DAL AKTUALIZACI Č. 3 ZÁSAD ÚZEM NÍHO ROZV OJE KRÁLOV ÉHRADECKÉHO KRAJE

Ing. Petr Háp, ve d oucí od d ěle ní úze m ního plá nová ní od b oru úze m ního plá nová ní a stave b ního řá d u Krajského úřad u Krá lovéhrad e c kého kraje


